

Årsredovisning

för

Partyhyra Ulricehamn AB

556948-5542

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Andersson, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Partyhyra Ulricehamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrningsverksamhet av tält och eventutrustning, catering och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningens ökning under året beror främst på nya uppdragsgivare inom filmbranschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 729	8 481	5 528	2 740
Resultat efter finansiella poster	-754	1 070	597	900
Soliditet (%)	38	67	58	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 585 785	683 023	2 318 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		683 023	-683 023	0
Årets resultat			61 527	61 527
Belopp vid årets utgång	50 000	2 268 808	61 527	2 380 335

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 268 809
årets vinst	61 527
	2 330 336
disponeras så att i ny räkning överföres	2 330 336
	2 330 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 728 772	8 481 300
Övriga rörelseintäkter		23 869	749 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 752 641	9 230 438
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 119 744	-3 694 284
Övriga externa kostnader		-6 448 351	-3 658 293
Personalkostnader	3	-40 100	-102 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-864 470	-693 856
Summa rörelsekostnader		-13 472 665	-8 149 016
Rörelseresultat		-720 024	1 081 422
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-6 304	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 917	906
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 598	-12 039
Summa finansiella poster		-33 985	-11 133
Resultat efter finansiella poster		-754 009	1 070 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		614 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		814 000	-200 000
Resultat före skatt		59 991	870 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 536	-187 266
Årets resultat		61 527	683 023

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 596 417	2 590 521
Summa materiella anläggningstillgångar		2 596 417	2 590 521
Summa anläggningstillgångar		2 596 417	2 590 521
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 321 681	1 195 006
Övriga fordringar		1 692 109	596 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		786 995	212 840
Summa kortfristiga fordringar		4 800 785	2 004 301
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 499	625 288
Summa kassa och bank		119 499	625 288
Summa omsättningstillgångar		4 920 284	2 629 589
SUMMA TILLGÅNGAR		7 516 701	5 220 110

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 268 809	1 585 786
Årets resultat		61 527	683 023
Summa fritt eget kapital		2 330 336	2 268 809
Summa eget kapital		2 380 336	2 318 809
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	714 000
Ackumulerade överavskrivningar		541 328	741 328
Summa obeskattade reserver		641 328	1 455 328
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		230 778	126 733
Summa långfristiga skulder		230 778	126 733
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	28 188
Leverantörsskulder		3 875 089	598 989
Skatteskulder		0	9 660
Övriga skulder		14 748	356 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		374 422	326 212
Summa kortfristiga skulder		4 264 259	1 319 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 516 701	5 220 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Not 3 Företaget har inga anställda.

	2023	2022
--	------	------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 468 126	4 323 547
Inköp	870 366	1 144 579
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 338 492	5 468 126
Ingående avskrivningar	-2 877 605	-2 184 179
Årets avskrivningar	-864 470	-693 426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 742 075	-2 877 605
Utgående redovisat värde	2 596 417	2 590 521

Styrelsens namnunderskrift

Ulricehamn 2024-06-30

Sebastian Andersson
Sebastian Andersson
Verkställande direktör

Tony Semaan
Tony Semaan

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

RSM Göteborg KB

Henrik Ehrenpohl
Henrik Ehrenpohl
Auktoriserad revisor
